هنوز مشخص نشده است. وی اظهار داشت:
ایــن موضوع پــس از آنکه فرســتاده ویژه
رئیس جمهور آمریکا، تمام اطلاعات دریافتی
در مســکو را به دونالد ترامپ منتقل کرد،

مشخص خواهد شد.
پســکوف گفت: این درک در طرفین وجود

دارد که چنین گفت وگویی لازم است.
آخرین گفت وگوی تلفنی پوتین و ترامپ در
۱۲ فوریه ۲۰۲۵ )برابر با ۲۴ بهمن ۱۴۰۳(
انجام شــد و رهبران دو کشور به مدت یک
ســاعت و نیم در مورد موضــوع اوکراین و
همچنین مشــکلات انباشته شده در روابط
دو کشــور گفتگو کردند. رؤســای جمهور
فدراسیون روســیه و ایالات متحده سپس
توافق کردند که تماس هــا را ادامه دهند و
با یکدیگر به صورت حضوری ملاقات کنند.

فرســتاده ویژه دونالد ترامپ رئیس جمهور